
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 18.06.25 19:57:59

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO 24 AIO QC24251

Cena celkem: 30 519 Kč
 (bez DPH: 25 222 Kč)
Běžná cena: 33 571 Kč
Ušetříte: 3 052 Kč
Kód zboží: PCD187280
Part No.: DPJHN
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 24 AIO QC24251

Výkonný All-in-One počítač s procesorem Intel Core i5 a pokročilými funkcemi pro spolupráci.

Posuňte svou produktivitu na novou úroveň s tímto All-in-One desktopem vybaveným procesorem Intel® Core™ i5-14500T
se 14 jádry a frekvencí až 4,8 GHz.

Počítač přichází s 16 GB DDR5 operační pamětí s rychlostí až 4800 MT/s a rychlým 512GB SSD úložištěm, které zajišťuje
plynulý chod všech aplikací. S operačním systémem Windows 11 Pro získáte přístup k nejnovějším funkcím a vylepšením,
které vám pomohou zvýšit produktivitu a efektivitu.

14jádrový procesor Intel® Core™ i5-14500T s frekvencí až 4,8 GHz
16 GB DDR5 operační paměť s rychlostí až 4800 MT/s
512GB SSD úložiště pro rychlý přístup k datům
Integrovaná grafická karta pro běžné kancelářské použití
Výškově nastavitelný stojan pro maximální ergonomii
FHD HDR výsuvná kamera
Vestavěné digitální mikrofony
Intel® Wi-Fi 6E AX211 a Bluetooth® 5.3 pro bezdrátovou konektivitu
Klávesnice a myš Dell Pro KM5221W v balení
Záruka 3 roky ProSupport



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ i5-14500T (14 jader, 1,7 GHz, turbo až 4,8 GHz, 24 MB cache)
Operační paměť: 16 GB DDR5, až 4800 MT/s, non-ECC
Úložiště: 512 GB SSD
Grafika: Intel UHD 770
Displej: 23,8", 1920 × 1080 px, 250 nitů, bez dotykového ovládání, 99 % sRGB
Stojan: výškově nastavitelný
Bezdrátové připojení: Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2×2, 802.11ax, Bluetooth® 5.3
Klávesnice a myš: Dell Pro KM5221W - CZ/SK (QWERTZ) - černá
Napájení: E4 130 W 7,4 mm V3, LiteOn
Operační systém: Windows 11 Pro
Rozměry: 540 × 354,3 × 57,9 mm
Hmotnost: 8,09 kg
Barva: černá


